新一代稀土储氢材料研发等合作。
2019年10月31日

《2019年第三季度报告正文》（公告编号：临2019-135）

公告披露网站名称：巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/）

通辽市100万亩盐碱地土壤改良PPP项目进

展
2019年10月31日

《2019年第三季度报告正文》（公告编号：临2019-135）

公告披露网站名称：巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/）

鸿达兴业股份有限公司 2019 年年度报告全文

75

可转债公司债券发行并上市 2020年01月06日

《公开发行可转换公司债券上市公告书》（公告编号：临

2020-003）

公告披露网站名称：巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/）

公司与日本旭化成株式会社签署《氯碱制氢

合作协议》
2020年2月14日

《关于公司与日本旭化成株式会社签署<氯碱制氢合作协

议>的公告》（公告编号：临2020-013）

公告披露网站名称：巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/）

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

子公司乌海化工投资建设的加氢站投入使

用
2019年5月14日

《关于子公司加氢站投入使用的公告》（公告编号：临

2019-079）

公告披露网站名称：巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/）

公司子公司新达茂稀土为中国北方稀土（集

团）高科技股份有限公司提供稀土冶炼渣存

储服务，双方开展稀土产业相关合作

2019年11月21日

《关于控股子公司与中国北方稀土（集团）高科技股份有

限公司签署<合作协议>的公告》（临2019-147）

公告披露网站名称：巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/）

公司全资子公司中谷矿业、金材科技与日本

旭化成株式会社签署《年产30万吨离子交换

膜法大型电解装置合同》

2020年2月18日

《关于全资子公司与日本旭化成株式会社签署<年产30万

吨离子交换膜法大型电解装置合同>的公告》（公告编号：

临2020-014）

公告披露网站名称：巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/）

鸿达兴业股份有限公司 2019 年年度报告全文

76

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 39,063,463 1.51%   104,926 104,926 39,168,389 1.51%

3、其他内资持股 39,063,463 1.51%   104,926 104,926 39,168,389 1.51%

其中：境内法人持股 32,802,740 1.27%   32,802,740 1.27%

   境内自然人持股 6,260,723 0.24%   104,926 104,926 6,365,649 0.25%

二、无限售条件股份 2,549,650,326 98.49%   -104,926 -104,926 2,549,545,400 98.49%

1、人民币普通股 2,549,650,326 98.49%   -104,926 -104,926 2,549,545,400 98.49%

三、股份总数 2,588,713,789 100.00%   0 0 2,588,713,789 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

因部分已离任高管（原定任期未届满）持股发生变化，以及报告期内部分高管任期届满离任，根据相关规定作为高管锁定股

的有限售条件股份相应发生变动。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2018年6月7日召开的第六届董事会第二十一次（临时）会议和2018年6月25日召开的2018年度第三次临时股东大会审

议通过《关于以集中竞价交易方式回购公司部分社会公众股份的议案》，并于2018年7月25日披露《回购报告书》（临2018-099），

公司拟使用自有资金不低于人民币10,000万元（含）、不超过人民币30,000万元（含）通过深圳证券交易所证券交易系统集

中竞价交易方式回购部分已发行社会公众股份，回购价格不超过人民币10元/股（含），回购股份用于后期实施股权激励计

划，回购期限为自公司股东大会审议通过回购方案之日起12个月内。

截至2019年6月25日，上述股份回购方案已实施完毕，公司累计通过回购股份专用证券账户以集中竞价方式回购公司股份

21,711,700股，占公司目前总股本的0.84%，最高成交价为6.60元/股，最低成交价为2.91元/股，成交总金额为100,270,314.73

元（不含交易费用）。其中，2019年度回购9,349,400股，成交金额60,201,329.38元（不含交易费用）。